Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 7 de julho de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA MEI, ME, EPP e
COOPERATIVA EQUIPARADA

O Pregoeiro da Fundação Municipal do Esporte, “in fine”, no uso de suas

atribuições, torna público e comunica aos interessados o ADIAMENTO “SINE DIE”

da licitação em epígrafe, que estava marcada para o dia 08 de julho de 2022, às

10h (dez horas), conforme discriminado abaixo:

Objeto: Aquisição de produtos para limpeza e manutenção de piscinas para

atender a demanda das 16 piscinas do parque aquático da sede da Fundação

Municipal de Esportes e Vilas Olímpicas.

Motivo do adiamento: Necessidade de reavaliação e alteração do Termo de

Referência (Anexo VIII do edital).

Campos dos Goytacazes, 07 de julho de 2022.

Jarbas da Fonseca Carneiro Júnior

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php